
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.405.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572 i 1463) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 843.388,10 zł do łącznej 
kwoty 84.098.788,61 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 843.388,10 zł do kwoty 72.093.098,10 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami            
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 843.388,10 zł. do łącznej kwoty 
87.725.781,18 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  843.388,10 zł do kwoty 72.458.479,70 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.267.301,48 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OOG.0050.405.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08-09-2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

28 836,00 424,00 29 260,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 424,00 424,00 

852   Pomoc społeczna 629 736,55 37 464,10 667 200,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108 277,50 2 831,85 111 109,35 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 439,50 2 831,85 12 271,35 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 993,87 34 632,25 137 626,12 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

102 993,87 34 632,25 137 626,12 

855   Rodzina 5 233 345,62 805 500,00 6 038 845,62 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 139 891,12 780 000,00 5 919 891,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 085 000,00 780 000,00 5 865 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

Razem: 83 255 400,51 843 388,10 84 098 788,61 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OOG.0050.405.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08-09-2023 r. 
 
WYDATKI 
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 878 909,21 0,00 8 878 909,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 106,00 0,00 178 106,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 -377,06 8 322,94 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 988,91 377,06 5 365,97 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

7 351 188,34 0,00 7 351 188,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 929,00 -6 341,59 794 587,41 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

83 907,89 6 341,59 90 249,48 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

808 803,76 0,00 808 803,76 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -1 005,50 32 994,50 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

13 303,76 1 005,50 14 309,26 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 836,00 424,00 29 260,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

991 381,67 0,00 991 381,67 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 801 640,00 0,00 801 640,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 1 100,00 43 100,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 951 908,67 0,00 34 951 908,67 

 80104  Przedszkola  8 595 773,27 -172 500,00 8 423 273,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 179 804,00 -172 500,00 3 007 304,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 792 425,00 0,00 1 792 425,00 

  4260 Zakup energii 94 500,00 10 000,00 104 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 300,00 4 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 -2 000,00 33 300,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 400,00 -6 700,00 700,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

690 243,00 172 500,00 862 743,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 403 400,00 172 500,00 575 900,00 

851   Ochrona zdrowia 691 875,82 0,00 691 875,82 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -2 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 500,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 648 875,82 2 500,00 651 375,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 2 500,00 174 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

852   Pomoc społeczna 3 456 918,55 37 464,10 3 494 382,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 -15 000,00 385 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -15 000,00 385 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

204 000,00 -20 000,00 184 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 -20 000,00 184 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 191 039,50 37 831,85 2 228 871,35 

  3110 Świadczenia społeczne 9 300,00 2 790,00 12 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 410 000,00 41 000,00 1 451 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 000,00 -3 646,00 113 354,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 12 646,00 272 646,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38 000,00 -10 000,00 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 739,50 6 041,85 92 781,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 6 000,00 19 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

45 000,00 -2 000,00 43 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 993,87 34 632,25 237 626,12 

  3110 Świadczenia społeczne 202 993,87 34 632,25 237 626,12 

855   Rodzina 5 718 182,62 805 500,00 6 523 682,62 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 103 291,12 780 000,00 5 883 291,12 

  3110 Świadczenia społeczne 4 450 208,37 670 000,00 5 120 208,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 527,75 16 000,00 128 527,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 819,00 93 748,68 615 567,68 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 326,00 251,32 3 577,32 

 85504  Wspieranie rodziny 227 039,00 10 000,00 237 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 7 000,00 173 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 650,00 623,00 31 273,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 000,00 -500,00 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 2 500,00 11 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 989,00 377,00 5 366,00 

 85508  Rodziny zastępcze 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 722,00 25 500,00 102 222,00 

Razem: 86 882 393,08 843 388,10 87 725 781,18 

 
 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 Zarządzenia nr OOG.0050.405.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08-09-2023 r. 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 

 
  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
  

 DOCHODY  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 836,00 424,00 29 260,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 424,00 424,00 

852   Pomoc społeczna 9 439,50 2 831,85 12 271,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 439,50 2 831,85 12 271,35 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 439,50 2 831,85 12 271,35 

855   Rodzina 5 182 728,62 805 500,00 5 988 228,62 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 103 291,12 780 000,00 5 883 291,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 085 000,00 780 000,00 5 865 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

Razem: 5 954 655,63 808 755,85 6 763 411,48 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 178 106,00 0,00 178 106,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 106,00 0,00 178 106,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 -377,06 8 322,94 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 988,91 377,06 5 365,97 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

28 836,00 424,00 29 260,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00 

852   Pomoc społeczna 9 439,50 2 831,85 12 271,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 439,50 2 831,85 12 271,35 

  3110 Świadczenia społeczne 9 300,00 2 790,00 12 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 139,50 41,85 181,35 

855   Rodzina 5 182 728,62 805 500,00 5 988 228,62 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 103 291,12 780 000,00 5 883 291,12 

  3110 Świadczenia społeczne 4 450 208,37 670 000,00 5 120 208,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 527,75 16 000,00 128 527,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 819,00 93 748,68 615 567,68 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 326,00 251,32 3 577,32 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

76 722,00 25 500,00 102 222,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 722,00 25 500,00 102 222,00 

Razem: 5 950 485,18 808 755,85 6 759 241,03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.405.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08-09-2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 75110 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej… dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr DKN.805.1.2023 Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Koninie, na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku, o kwotę 424,00 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.337.2023.6, 
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
o kwotę 2.831,85 zł. 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.329.2023.15, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, o kwotę 34.632,25 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.328.2023.2, z przeznaczeniem na realizację: świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, o kwotę 780.000,00 zł. 

w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne…” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej 
zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.328.2023.2, z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, o kwotę 25.500,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 843.388,10 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie”., 75023 „Urzędy gmin”, 75085 „Wspólna obsługa 
jednostek samorządu terytorialnego” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na odpis na ZFŚS w kwocie 377,06 zł, zgodnie ze zmianą przepisów. 

w rozdziale 75110 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej… dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 roku, o kwotę 424,00 zł. 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne” dokonano prześnienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając na wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii i zakup usług 
zdrowotnych, zmniejszając na zakup usług remontowych i zakup usług pozostałych, w celu zapewnienia 
ciągłości działalności jednostek OSP z terenu gminy. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” i 80149 „Realizacja zadań wymagająca stosowania specjalnej 
organizacji nauki…’ dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście, w kwocie 
172.500,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w Przedszkolu Samorządowym w Starym Mieście, zwiększając na zakup 
energii o kwotę 10.000,00 zł. 

w dziale 851 „Ochrona zdrowia” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami zmniejszając w rozdziale 85153 „Zwalczanie narkomanii”, a zwiększając w rozdziale 
85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na zakup usług, w kwocie 2.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 1



w rozdziale 85202 „Domu pomocy społeczne” i 85214 „Zasiłki celowe, okresowe i pomoc 
w naturze…’  na wniosek GOPS w Starym Mieście dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
na zakup usług pozostałych i wypłatę świadczeń, zwieszając w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy 
społecznej” o kwotę 35.000,00 zł oraz dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, o kwotę 2.831,85 zł. 

w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” na wniosek GOPS w Starym Mieście dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących oraz przeniesienia w planie pomiędzy paragrafami, a zmniejszono w 
rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” o kwotę 10.000,00 zł. 

w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na dożywianie uczniów w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  
i w domu” na lata 2019-2023, o kwotę 34.632,25 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku 
dla opiekuna, na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz koszty 
obsługi zadania, o kwotę 780.000,00 zł. 

w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne…” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, 
o kwotę 25.500,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 843.388,10 zł. 

 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64A693E-AB66-4801-BF74-B7F38D368032. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.405.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


